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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 
for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2021. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rønne, den 28. juni 2022

Bestyrelse

Filip Steenberg Lau
Formand 

Henrik Edvard Munk Jacob Trøst

Lars Nørby Johansen Thomas Bagge Olesen Trine Møller Dorow

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
2
3
b
9
1
R

M
T

P
m

2
4
7
9

3
0

7
2

6



 

Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

2156 Svaneke Revision I/S Side 4 af 14

Til kapitalejerne i Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 28. juni 2022

Svaneke Revision I/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Selskabet Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Skansevej 8B
3700  Rønne

E-mail: bhm@bhm.as

CVR-nr.: 32 31 20 20
Stiftet: 25. april 2014
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Filip Steenberg Lau, formand
Henrik Edvard Munk

Jacob Trøst

Lars Nørby Johansen

Thomas Bagge Olesen

Trine Møller Dorow

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3 
3740  Svaneke
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Bornholms Mosteri A/S.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 7.459.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 300.000 og en egenkapital på kr. 240.317.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten.

Redegørelse for god fondsledelse
Fondens redegørelse for god fondsledelse findes på www.bornholmsmosteri.dk/fondsledelse

Redegørelse for fondens uddelingspolitik
Fondens redegørelse for uddelingspolitik findes på www.bornholmsmosteri.dk/uddelingspolitik
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GENERELT
Årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

BALANCEN

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
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Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

2021 2020
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BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... -6.500 -6.500

DRIFTSRESULTAT ............................................................... -6.500 -6.500

Andre finansielle indtægter..................................................... 14.363 0
Andre finansielle omkostninger .............................................. -404 -1.804

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... 7.459 -8.304

Skat af årets resultat............................................................... 0 0

ÅRETS RESULTAT ............................................................... 7.459 -8.304

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat...................................................................... 7.459 -8.304

DISPONERET IALT ............................................................... 7.459 -8.304
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

2021 2020
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Andre værdipapirer og kapitalandele ..................................... 300.000 300.000

Værdipapirer og kapitalandele ............................................ 300.000 300.000

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 300.000 300.000

AKTIVER ................................................................................ 300.000 300.000
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

2021 2020
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Virksomhedskapital ................................................................ 300.000 300.000
Overført resultat...................................................................... -59.683 -67.142

EGENKAPITAL ...................................................................... 240.317 232.858

Selskabsskat .......................................................................... 0 0
Anden gæld ............................................................................ 14.404 21.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ............................. 45.279 45.279

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 59.683 67.142

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 59.683 67.142

PASSIVER ............................................................................. 300.000 300.000

1 Nærtstående parter
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NOTER

2021 2020
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1 Nærtstående parter

Fondens nærtstående parter udgøres af fondens bestyrelse.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Filip Steenberg Lau

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-444350869342
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 12:03:53
Underskrevet med NemID

Jacob Trøst

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 38300888
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Som Bestyrelsesmedlem
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Underskrevet med NemID

Thomas Bagge Olesen

Som Bestyrelsesmedlem
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Lars Nørby Johansen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-299013710771
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 14:33:48
Underskrevet med NemID

Trine Møller Dorow

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-141898530773
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 13:06:51
Underskrevet med NemID

Joan Gerdes Davies

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-692937596603
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 14:35:10
Underskrevet med NemID

Filip Steenberg Lau

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-444350869342
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID a23b91RMTPm247930726.
The document is part of the order with Reference ID 6d3b40xSqSy247930726.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-29T13:19:47.703Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Filip Steenberg Lau <filiplau@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-444350869342 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-06-28T10:03:53.781Z from 188.120.68.150:19347
 
Jacob Trøst <jacob.troest@brk.dk> 
Using NemID with ID 38300888 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-06-29T07:43:35.802Z from 193.163.100.91:19409
 
Henrik Edvard Munk <henrik.munk@beck-liner.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-276488182477 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-06-28T17:55:18.462Z from 212.98.80.132:4359
 
Thomas Bagge Olesen <tbo@socialkapitalfond.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-507576423945 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-06-28T14:30:05.162Z from 152.115.80.146:25910
 
Lars Nørby Johansen <lars@noerbyjohansen.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-299013710771 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-06-29T12:33:48.243Z from 46.182.89.106:39281
 
Trine Møller Dorow <trine.dorow@brk.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-141898530773 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-06-28T11:06:51.697Z from 193.163.100.91:16705
 
Joan Gerdes Davies <jd@svaneke-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-692937596603 
As Revisor 
Signed 2022-06-29T12:35:10.211Z from 87.63.138.150:43198
 
Filip Steenberg Lau <filiplau@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-444350869342 
As Dirigent 
Signed 2022-06-29T13:19:47.401Z from 80.62.116.207:64861
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Algorithm Hashsum


SHA512 9E3595C45B9D4009583427C4CEB59C25 ¬
E042727D61737E6E038C7EDC5D624A8C ¬
C36E69D6B45A3F3C99E0B9CE8CDD14F0 ¬
38B762B81B3CBED9CE6803FE88A95A50


Agreement ID Title


a23b91RMTPm247930726 2156-2021 eksternt regnskab-001.pdf


94069dpzHNj247930726 2156-2021 Forhandlingsprotokol.pdf


7d8363ynsYg247930726 2156-2021 Ledelses regnskabserklæring.pdf


fd04caYxXYr247930726 2156-2021 Revisionsprotokollat årsregnskab-001.pdf


When What Who Where


28-06-2022
09:33:08


Created Dennis Visti Falk
dvf@svaneke-revision.dk


172.20.9.221


28-06-2022
10:01:34


Opened Filip Steenberg Lau
filiplau@gmail.com


188.120.68.15
0:19814


28-06-2022
10:03:53


Signed Filip Steenberg Lau
filiplau@gmail.com


188.120.68.15
0:24289


28-06-2022
11:05:52


Opened Trine Møller Dorow
trine.dorow@brk.dk


193.163.100.9
1:16737


28-06-2022
11:06:51


Signed Trine Møller Dorow
trine.dorow@brk.dk


193.163.100.9
1:18666


28-06-2022
14:28:50


Opened Thomas Bagge Olesen
tbo@socialkapitalfond.dk


152.115.80.14
6:25553


28-06-2022
14:30:05


Signed Thomas Bagge Olesen
tbo@socialkapitalfond.dk


152.115.80.14
6:27626


28-06-2022
17:54:44


Opened Henrik Edvard Munk
henrik.munk@beck-liner.com


212.98.80.132
:4433


28-06-2022
17:55:18


Signed Henrik Edvard Munk
henrik.munk@beck-liner.com


212.98.80.132
:5314


29-06-2022
07:30:50


Opened Jacob Trøst
jacob.troest@brk.dk


193.163.100.9
1:19726


29-06-2022
07:43:35


Signed Jacob Trøst
jacob.troest@brk.dk


193.163.100.9
1:44902


29-06-2022
12:32:45


Opened Lars Nørby Johansen
lars@noerbyjohansen.dk


46.182.89.106
:39599


29-06-2022
12:33:48


Signed Lars Nørby Johansen
lars@noerbyjohansen.dk


46.182.89.106
:41657


29-06-2022
12:34:37


Opened Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


87.63.138.150
:43252


29-06-2022
12:35:10


Signed Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


87.63.138.150
:44347


29-06-2022
13:18:56


Opened Filip Steenberg Lau
filiplau@gmail.com


80.62.116.207
:64619


29-06-2022
13:19:47


Signed Filip Steenberg Lau
filiplau@gmail.com


80.62.116.207
:2386
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 baEnzNqhmVvWdrcQz+b38OpFXFZYAEqHyV31Kxq85e8=


 
PJ5GfYUlteLUQKt/GKYwyxW2Aq4OJ7LERt3XRYxhzlfUw9CLDk/WUqAhLJjywIH34Xjgp8flgSN3
KrKiI1plb2GWqh86f7SU8kYr6evk/lk5qDZECJ+uKnjvbRIZg29/oxIhOMi+Ext1Blck4AQhobr9
qx31qvFQEsrVrCr6rl/Xn9GMjk/2s/M7ClJXe7y+jvX5VtaQIOHUL5JFq49WZnnkUcghY7CqXPu1
9/hWyOkhgGfIdtfVacau6pT0cumWXYNCyewZ57SgrrMmceJAzLjz6yGXVIw5+0JJ4+F++rcFA5Ux
hjYO+CaHaEV8xv+VklC3dsmlhws+UNWM8hptcA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 492709442654698116
  hashsumB a23b91RMTPm247930726/SHA512/9E3595C45B9D4009583427C4CEB59C25E042727D61737E6E038C7EDC5D624A8CC36E69D6B45A3F3C99E0B9CE8CDD14F038B762B81B3CBED9CE6803FE88A95A50
  hashsumC 7d8363ynsYg247930726/SHA512/9184D556D253BA8997FC37EF5E18065AE18F2F0FE6D0A3C7B6B600AD9E0B20B100C8E7FD10A2A61445F1BF724272A90ECDBB572AAB2405D3D351DDE42155EE84
  hashsumD fd04caYxXYr247930726/SHA512/65AF71A522B86A66B8E7FEA8B5612211F4BBC76F85CB3C407EDBC019B8E8E10FD209D867867D7EFFB9AFB1E5E77F0F6F424852909232CB01A356C36A4C166171
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMjowMzoyMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 RWXAyHSPmrpKv6KvKdXCePnup75E0dm/eq8/cJ25CfE=


 
BJz96p5XEfbRdklkWxku9PUSrcJHpWE95chgtwdYmofnjulO/jsKwhmu+Mq0xJ7iyTDdrLE8tRhz
j6k5UbRZqWjJnz1ITgKts6RGTRKdTqtCR8huW9b56L24AVj2gRLEaaMmO+tRfgtRZnq99RWJg2zQ
cD1tuN3RqmJjGNHH9o7bHMCx7tPNmvMHhwL7Uy8vcaVcMQZb2utf8PGlSBEaAbvQCPUhQ/KngFrN
z3E8ICjqHhr86jnL9InQzcRyQ9Ya51St+TthRc3VGo61s5KQP33b8TsjmjbBxP8kTZkazTyjNm3+
knSy80ZudZNYZX/VAVLkPlDLvXCrSry9fYdE8w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge -3649168634797369531
  hashsumB a23b91RMTPm247930726/SHA512/9E3595C45B9D4009583427C4CEB59C25E042727D61737E6E038C7EDC5D624A8CC36E69D6B45A3F3C99E0B9CE8CDD14F038B762B81B3CBED9CE6803FE88A95A50
  hashsumC 94069dpzHNj247930726/SHA512/F978109B127690717215D533B107ED7D0DF003DE0E5F2C79EE3B6028B7384125D14E00E6D2FDD17D6D0123E533C4EE0CCC05A8C3DBE8104E7739026B89A7938C
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxNToxOTowOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 49JY52IXcaQuWitah/u5YmeeFKB7Lnxz7E/Bj0DDUb0=


 
FAy+WLEtKcJFTS8PProUAm1PNY9Gmf9DLS2XhMg1seESg4CPpLkbj9Ek5aVW5tp1sDE5fn2T7E5f
C8/viiDMMUWD8z2kTyjA+S2krGdqKtl0fyCts/nLKqzU+3g03dtb6W6krWEWeuEDjLvK2Rk92e+1
T3lZ4Ot/oVaZv4kvHc+NujhmqmTNbQXVNaB2CaeW3pqf0fUXq40BTXRUcXHCwAo1rKGIlfFZQrjQ
xA7Ha+JWIKrUcoIR/yL43aJya+3y21NtQHmeq5Y/trC7HdC0B8O2kcvLC6HKwZyrZhTsYwAx7l/T
8BxbSOZglNpB1AQaWWZ8+0+gWRbAa0Ri6gVyHA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 8331609204076309873
  hashsumB a23b91RMTPm247930726/SHA512/9E3595C45B9D4009583427C4CEB59C25E042727D61737E6E038C7EDC5D624A8CC36E69D6B45A3F3C99E0B9CE8CDD14F038B762B81B3CBED9CE6803FE88A95A50
  hashsumC fd04caYxXYr247930726/SHA512/65AF71A522B86A66B8E7FEA8B5612211F4BBC76F85CB3C407EDBC019B8E8E10FD209D867867D7EFFB9AFB1E5E77F0F6F424852909232CB01A356C36A4C166171
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxOTo1NTowMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 k7Yu74+nKWyWI4TfokoODLgeDvaVnk3cXa6GmfU+lJA=


 
EJiBaNd6HTV3GmOD9jYx3L/6H+bCO2XwxApxoqi9zcPSLbEEMuMac5shOnL+3+MUWJo6gWYbi+YR
n7bi0eZ8rn6O9RSV2AiVZ2XeEWXaatvxLtIqJPCIwQKNXthEQH5V7ysNN1mDOnZnoi+AmyXr2I5l
SqVWfDr5Ccjrsoow0nGUtlIB3dhKqkf+4YPBjH0ae+1he9vnayEBWg0dsi/9WxA3r76kqagTofeI
yk8Mxd4x9UxA05xy9+YahpPwu6XveEYSyZ0sdY7bwVdQTQ/xGqfTYdyhM2Lj8xDpa/f9sVEUS+7T
D+zypCNQWOMGC8Mhj7WyhIfWXshiKDRS+ZMA2g==

 
 
  
 =


 
     TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwOTo0MzoyNCswMjAw  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==  host ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==  hashsumC ZmQwNGNhWXhYWXIyNDc5MzA3MjYvU0hBNTEyLzY1QUY3MUE1MjJCODZBNjZCOEU3RkVBOEI1NjEyMjExRjRCQkM3NkY4NUNCM0M0MDdFREJDMDE5QjhFOEUxMEZEMjA5RDg2Nzg2N0Q3RUZGQjlBRkIxRTVFNzdGMEY2RjQyNDg1MjkwOTIzMkNCMDFBMzU2QzM2QTRDMTY2MTcx  hashsumB YTIzYjkxUk1UUG0yNDc5MzA3MjYvU0hBNTEyLzlFMzU5NUM0NUI5RDQwMDk1ODM0MjdDNENFQjU5QzI1RTA0MjcyN0Q2MTczN0U2RTAzOEM3RURDNUQ2MjRBOENDMzZFNjlENkI0NUEzRjNDOTlFMEI5Q0U4Q0REMTRGMDM4Qjc2MkI4MUIzQ0JFRDlDRTY4MDNGRTg4QTk1QTUw  challenge LTU1MDQ4MjIxNzMzMzA2MTU5NjE=  action sign  signtext 



  
 
 
 
 
 
 lYrZqu/eMTcaj2bmtLyplGVS9L+GUW5szH8ar6PnZ5A=


 
Uy0SMqtxWIjlxDXaSldd09ljsDEERNWcDxVJV8Mgqa7ypBmqw8n3kBPrPwcHBZ33koTAD3K4bUGm
Sh9wXpemsH9Jr6ZgDhw44B0gptvEXkk/oXobMwZ07Llow/1iYvmenwR1kuODnTECPtZeqW7w80sM
XJVdVU+jVsDdQWqxHRItsy7arxdnU6EFRCPRFntzZ6E/N/h3nT7HT66wY820KtNMHAFtyeNkH85F
sPhkSYVroVFOyZp4WJZq50cEiSA+UXVUWpjATo/4lOEfCsHdMXdqf5wPlg6NTKzHL2kzj+C6plU/
ps2r+wpKHj1Z4gL4Z8s1MfAQWRDI7B6l6ct85w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 7163512637098499263
  hashsumB a23b91RMTPm247930726/SHA512/9E3595C45B9D4009583427C4CEB59C25E042727D61737E6E038C7EDC5D624A8CC36E69D6B45A3F3C99E0B9CE8CDD14F038B762B81B3CBED9CE6803FE88A95A50
  hashsumC fd04caYxXYr247930726/SHA512/65AF71A522B86A66B8E7FEA8B5612211F4BBC76F85CB3C407EDBC019B8E8E10FD209D867867D7EFFB9AFB1E5E77F0F6F424852909232CB01A356C36A4C166171
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxNDozNDo0NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 OO/ZraVOXMa4jLQ/nLBYipZ5lgZzt+UmVSXUmw0402E=


 
kyzdF9/mHAOwcJ3buAR+CIHcShLHLTyeo/S/8fgZfGjTZo+dMIqFwavyijBpy3PhCWwh7EV2z0uM
GLJiQTczbeLdoEPgvB8ewJobW14YNSiw/tsKndKi9l9J3LOMkPAdqV1Oi8aPdA//atGGD3W3McUX
LGKLe90CS+zQjlrB8vCv0pO9tOUTkVQ05E20Zigr7bgRFYxa0dcNv+Yc0bdd07Vx8EHRrdO4CxVf
EBd+GxRk04/elndtlXYW3A5XM20+PkI8HyqUluAgUZaRpbzU5RpqZqCwvgCPmth+Pr+pjwNKv9K2
2tXMHsQGQJNe36yqaN8mlwc1meehzB4VCwW7zw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 5675565012889000996
  hashsumB a23b91RMTPm247930726/SHA512/9E3595C45B9D4009583427C4CEB59C25E042727D61737E6E038C7EDC5D624A8CC36E69D6B45A3F3C99E0B9CE8CDD14F038B762B81B3CBED9CE6803FE88A95A50
  hashsumC fd04caYxXYr247930726/SHA512/65AF71A522B86A66B8E7FEA8B5612211F4BBC76F85CB3C407EDBC019B8E8E10FD209D867867D7EFFB9AFB1E5E77F0F6F424852909232CB01A356C36A4C166171
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxNDozMzowNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 H133nQ9ThsEsf2FmaJX4r0GpvKLhDBbacIshnGH+Akg=


 
UWYkCe6antZX3p4MYA5L17YS065h9ctboVqrciN54/uuhu6Q/8VzEGq70RWSlWLdt6zJC5H5BhjW
jY3cqmuhBSHW4mz9vd97sQRR/59zFiPU/ybY50ryQDmyR0PXa1QabpkGyyqesF77cnh5erTyWYoc
+DlNOy+ORaFPuueSdPiL7pCBDCl/nolnBWm7q69sPpaGJS09is9H2hOvgeQJo+kw5vkUuFtMchG4
1LZjKFjWRPjAAjcJBHXw2pD5r94OHP5howEndRdTqOZ9DhWn6nyQqax73zdIxATZdI9J9zV1Fr7q
UMIxqW5vJ4gZDrfdwEVnrZTM3iOT5D0mzcsHGQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -3087861458452336563
  hashsumB a23b91RMTPm247930726/SHA512/9E3595C45B9D4009583427C4CEB59C25E042727D61737E6E038C7EDC5D624A8CC36E69D6B45A3F3C99E0B9CE8CDD14F038B762B81B3CBED9CE6803FE88A95A50
  hashsumC fd04caYxXYr247930726/SHA512/65AF71A522B86A66B8E7FEA8B5612211F4BBC76F85CB3C407EDBC019B8E8E10FD209D867867D7EFFB9AFB1E5E77F0F6F424852909232CB01A356C36A4C166171
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxNjoyOTo0OCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 QkYRPpSd+rkJuMKVXmid1ZXFIwAXHQiD90MN5fPTRzE=


 
JTAuJKzwsdpOkQ9X6ueA4NZsYXsLMmuqcT+HfCw47pbuhuYmrUuw//RshHQKPpE4Jbry/EeT95YN
qqE+meOqtjzBoX4TiJszRF9yoVCJk9zHJDjbmu40X0+1/20tS9CyLCyyKnGbj/lwN0CL222XDS/d
UNA3/M51WIIPlGZbYHwVZk6EZrKOtEwkj6Pt36EDOVJKRKtkg/+Vf/RpN6pQpmKH8WNzoqWk2l+6
OZ7QHgL4E1MqpsU5I90ZdxpxCVXRsBOYJocAP4lA32YeYXC+1yBMtAj3sk7a7eL05iw5espkhQLH
Gu5T26rVxGNjGke/s3DjerXSZq1RtkjHQs8BpQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  challenge -5328510164528384221
  hashsumB a23b91RMTPm247930726/SHA512/9E3595C45B9D4009583427C4CEB59C25E042727D61737E6E038C7EDC5D624A8CC36E69D6B45A3F3C99E0B9CE8CDD14F038B762B81B3CBED9CE6803FE88A95A50
  hashsumC fd04caYxXYr247930726/SHA512/65AF71A522B86A66B8E7FEA8B5612211F4BBC76F85CB3C407EDBC019B8E8E10FD209D867867D7EFFB9AFB1E5E77F0F6F424852909232CB01A356C36A4C166171
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMzowNjozNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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